
 

 

Priimek in ime Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno

1 GOLOB Peter 10835 SD Svečina 93 92 185

2 KOPŠE Ivan 10279 SD FLV Hotinja vas 91 88 179

3 BABIČ Alenka 12934 SD Svečina 87 89 176

4 DOBERŠEK Matjaž 10353 SD FLV Hotinja vas 83 90 173

5 PAHOR Igor 14804 SD FLV Hotinja vas 83 89 172

6 ŠROK Franc 15527 SD Svečina 85 87 172

7 GOLC Stanislav 11043 SD Kidričevo 87 85 172

8 PFIFER Alfred 16104 SD Svečina 80 90 170

9 LESKOVAR Iztok 16588 SD Pohorski bat. Oplotnica 86 84 170

10 CAPL Martin 708 SD Pohorski bat. Oplotnica 77 92 169

11 MLAKAR Zvonko 10778 SD Kidričevo 82 83 165

12 JAZBINŠEK Jernej 10277 SD FLV Hotinja vas 84 81 165

13 GAJZER Marjan 10096 SD Kidričevo 76 88 164

14 PŠAJD Kristina 12807 SK Ptuj 77 83 160

15 MAJHENIČ Anton Jože 10839 SD Svečina 83 75 158

16 KLINAR Aleš 709 SD Pohorski bat. Oplotnica 78 74 152

17 DOLNIČAR Stanislav 731 SD Pohorski bat. Oplotnica 74 75 149
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA VETERANI - MEŠANO

5. krog REGIJSKA LIGA 06.03.2025

BIB

1. SD Svečina

3. ser 4. ser skupno

15527 ŠROK Franc 85 87 172

12934 BABIČ Alenka 87 89 176

10835 GOLOB Peter 93 92 185

268 533

2. SD FLV Hotinja vas

3. ser 4. ser skupno

10279 KOPŠE Ivan 91 88 179

10353 DOBERŠEK Matjaž 83 90 173

14804 PAHOR Igor 83 89 172

267 524

3. SD Kidričevo 

3. ser 4. ser skupno

10096 GAJZER Marjan 76 88 164

11043 GOLC Stanislav 87 85 172

10778 MLAKAR Zvonko 82 83 165

256 501

4. SD Pohorski bat. Oplotnica

3. ser 4. ser skupno

16588 LESKOVAR Iztok 86 84 170

708 CAPL Martin 77 92 169

709 KLINAR Aleš 78 74 152

250 491



 

 

Štartna št. Krogi Najsl. 5 naj

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. rez. rez. rez. rez. SKUPAJ krogi TOČK

1 GOLOB Peter 10835 SD Svečina 183 183 179 180 185 910 179 731

2 KOPŠE Ivan 10279 SD FLV Hotinja vas 175 179 185 181 179 899 175 724

3 BABIČ Alenka 12934 SD Svečina 179 180 173 180 176 888 173 715

4 DOBERŠEK Matjaž 10353 SD FLV Hotinja vas 173 175 177 173 173 871 173 698

5 ŠROK Franc 15527 SD Svečina 164 173 176 175 172 860 164 696

6 PAHOR Igor 14804 SD FLV Hotinja vas 175 172 175 173 172 867 172 695

7 LESKOVAR Iztok 16588 SD Pohorski bat. Oplotnica 166 178 164 181 170 859 164 695

8 CAPL Martin 708 SD Pohorski bat. Oplotnica 170 171 172 171 169 853 169 684

9 GOLC Stanislav 11043 SD Kidričevo 174 170 168 172 684 0 684

10 MLAKAR Zvonko 10778 SD Kidričevo 171 171 174 165 681 0 681

11 MAJHENIČ Anton Jože 10839 SD Svečina 169 170 171 164 158 832 158 674

12 PFIFER Alfred 16104 SD Svečina 165 170 162 166 170 833 162 671

13 JAZBINŠEK Jernej 10277 SD FLV Hotinja vas 169 162 164 161 165 821 161 660

14 GAJZER Marjan 10096 SD Kidričevo 164 159 164 164 651 0 651

15 PŠAJD Kristina 12807 SK Ptuj 159 160 165 150 160 794 150 644

16 KLINAR Aleš 709 SD Pohorski bat. Oplotnica 159 163 160 155 152 789 152 637

17 DOLNIČAR Stanislav 731 SD Pohorski bat. Oplotnica 153 136 163 149 601 0 601

18 ŽUNKO Bojan 15200 SD Svečina 164 164 0 164

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA  VETERANI ( mešano ) seštevek krogov  sezona 2024-2025
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Krogi Krogi

rez. rez. rez. rez. rez. SKUPAJ Povprečje

1 SVE Strelsko društvo SVEČINA, Zgornja Kungota 531 536 528 535 533 2663 532,6

2 FLV Strelsko društvo FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS, Hotinja vas 523 526 537 527 524 2637 527,4

3 PBO Strelsko društvo POHORSKI BATALJON OPLOTNICA, Oplotnica 495 512 499 507 491 2504 500,8

4 KID Strelsko društvo KIDRIČEVO, Kidričevo 509 500 506 501 2016 504,0

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA VETERANI - (mešano) -seštevek krogov sezone 2024 -2025
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